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LA TOMBOLA

Nous remercions chaleureusement tous nos généreux donateurs pour leurs superbes lots, 
qui ne sont ni échangeables, ni remboursables.

Liste des lots : Valeur par lot en CHF

- TAO Prestige Taoprestige.fr
Abonnement à la conciergerie privée CHF 6'500.–

- Donateur Privé
Stylo maquillage touche éclat en or CHF 3'000.–

- Frédérique Berman Frederiqueberman.com
Bracelet « lucky number »  CHF 2'500.–

- Piguet Hôtel des Ventes Piguet.com
Œuvre d’art, huile sur toile CHF 2'500.–

- Piaget fr.piaget.ch
Bracelet bangle Possession et visite de la manufacture à Genève  CHF 2'400.–

- Belfont SA Belfont.com
Collier de perles de Tahiti CHF 2'100.–

- La Réserve lareserve-geneve.com
Séjour de 2 nuits en chambre deluxe CHF 1'950.–

- Caspita Haute Joaillerie caspita.ch
Collier Silhouette Muladhara en or rose CHF 1'800.–

- Bucherer Bucherer.com
Atelier horloger Bucherer CHF 1'600.–

- Four Seasons Hotel des Bergues fourseasons.com/geneva
Séjour d’une nuit en suite junior avec petit déjeuner CHF 1'600.–

- Dermès Dermes.ch
Maquillage semi-permanent lèvres CHF 1'250.–

-  Véronique Ducrest instagram.com/veronique.ducrest
Huile sur toile CHF 1'200.–

- Forever institute forever-beauty.com
2 x Bon cadeau pour un ensemble de soins CHF 1'000.–

- Tesla Tesla.com
Weekend en Tesla CHF 990.–

- Caran d’Ache carandache.com
Plume Haute écriture Varius CHF 800.–

- Servette FC servettefc.ch
Abonnement en tribune principale, saison 2019-20 CHF 775.–



39

- Rudi Oelofse rudioelofse.com
5 cours de pilates pour 2 pers. CHF 750.–

- Lausanne Palace sandoz-hotels.ch
Séjour d’une nuit pour 2 pers. avec petit déjeuner CHF 750.–

- Domaine de Châteauvieux chateauvieux.ch
Menu dégustation pour 2 pers. avec séjour d’une nuit à l’hôtel CHF 740.–

- Servette HC gshc.ch
Abonnement saison 2019-20 CHF 720.–

- Beau Rivage Palace Lausanne sandoz-hotels.ch
Séjour d’une nuit pour 2 pers. avec petit déjeuner CHF 710.–

- Yannick Flugi (Sport Quest)
1 sortie montagne de randonnée CHF 650.–

- Manotel Hotel N’vy Manotel.com
Séjour de 2 nuits en chambre double avec petit déjeuner CHF 600.–

- Boutique Vintage Garderobe facebook.com/vintagegarderobe1
Foulard Hermes CHF 580.–

- Tiffany Hotel ad-hotels.com
Séjour d’une nuit pour 2 pers. avec petit déjeuner CHF 480.–

- Eastwest Hotel eastwesthotel.ch
Séjour d’une nuit pour 2 pers. avec petit déjeuner CHF 480.–

- Swiftcopters swiftcopters.net
Vol d’initiation CHF 450.–

- Chabadabada chabadabada.ch
Châle en cachemire CHF 450.–

- Caviar House caviarhouse-prunier.com
Déjeuner pour 2 pers. CHF 400.–

- Balik balik.ch
Expérience BALIK CHF 400.–

- Sport Quest sportquest.ch
2 x Test d’effort cardiovasculaire et programme d’entraînement CHF 400.–

- Servette FC servettefc.ch
2 places en VIP lounge pour un match à choix CHF 380.–

- Bal des créateurs lebaldescreateurs.ch
Bon pour re-looking et soin maquillage CHF 350.–

- Yannick Flugi (Sport Quest)
1 sortie Hike & Fly (montée au Salève) et un vol en parapente (1/2 journée) CHF 350.–

- Délices du Liban delicesduliban.ch
2 x Bon pour repas pour 6 personnes, Service Traiteur CHF 300.–

- Migros migros.ch
2 x Bon cadeau CHF 250.–
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- Restaurant Alma alma-geneve.com
Bon cadeau CHF 250.–

-  Hilton Hotel Evian evianlesbains.hilton.com
Séjour d’une nuit pour 2 pers. avec petit déjeuner CHF 240.–

-  Trip Trap triptrapescape.ch
Bon pour une expérience immersive CHF 230.–

- Boutique Smile boutiquesmile.ch
Bon cadeau CHF 200.–

- Galli Décoration galli-deco.ch
Bon cadeau CHF 200.–

- CGN cgn.ch
2 cartes journalières en 1re classe CHF 180.–

- Trip Trap triptrapescape.ch
Bon pour une expérience immersive CHF 180.–

- Aeschbach aeschbach-chaussures.ch
Bon cadeau CHF 150.–

- Trip Trap triptrapescape.ch
Bon pour une expérience immersive CHF 150.–

- Manotel manotel.com
2 x Bon restaurant CHF 150.–

- Remontées Mécaniques de Crans Montana CMA mycma.ch
5 x Bon pour 1 jour de ski pour 2 pers. CHF 140.–

-  Jiva Hill jivahill.com
2 x entrée au Spa Jiva Hill CHF 120.–

- Boutique Ashkan ashkan-sports.ch
Bon cadeau CHF 100.–

- Aeschbach aeschbach-chaussures.ch
Bon cadeau CHF 100.–

- Benjie Chaussures benjie-shoes.com
2 x Bon cadeau CHF 100.–

- Théâtre du Léman theatreduleman.com
2 x 4 places pour Slava’s snowshow CHF 100.–

- Auer Chocolatier chocolat-auer.ch
10 x Boîte d’amandes princesse de 500g CHF 60.–

- Restaurant Roudayna delicesduliban.ch
4 x Bon cadeau CHF 60.–

Les résultats du tirage au sort seront disponibles sur www.cansearch.ch dès vendredi 
4 octobre. Les lots seront à retirer sur rendez-vous au 076 679 45 63 / 079 541 22 52 à 
la Fondation CANSEARCH jusqu’au 18 décembre 2019.


